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Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller
åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

Til Innlandet fylket

 

Vedrørende endringen av skolestruktur i Innlandet fylke ønsker jeg å komme med
noen betraktninger som jeg håper fylkespolitikerne vil ta hensyn til.

 

1. Overordnet bør fylket først se på hvilke tiltak man kan gjøre for å hindre
utflytting og øke innflytting. Så ville kutting i antall skoleplasser i et lengre
perspektiv være mindre aktuelt.

 
2.  Samarbeidsavtalen spesielt med Akershus burde styrkes også i den stand

at de i Akershus som ønsker å gå på skole i gamle søndre Hedmark, burde
ha muligheten til det. Mange i Nes, Eidsvoll og Aurskog Høland kan ha
kortere vei til skoler i Sør-Hedmark.

 
3. Jeg ble veldig overrasket da jeg leste at Øvrebyen og Sentrum videregående

i Kongsvinger sin fremtid er på utrygg grunn. (Ref. kulepunkt 1 i punkt 4).  Å
avvikle enten Sentrum eller Øvrebyen til fordel for Skarnes er et merkelig
forslag. For all del, behold og gjerne utvikle Skarnes VGS, men å la det gå på
bekostning av skolene i regionssentret og byen Kongsvinger er direkte
virkelighetsfjernt. Om løsningen er å legge ned tilbud i Solør og
Kongsvinger, mens man styrker Skarnes, så betyr det at mange av elevene i
Eidskog, Grue og Åsnes må kjøre til Skarnes for å gå på skole. De som ellers
skulle gått på enten Sentrum eller Øvrebyen. Da er det nærmere for alle å
heller kjøre til Kongsvinger by når man kommer fra de retningene.
Fylkespolitikerne burde enkelt se det selv, ved rett og slett titte på kartet
over sørfylket. Et slikt forslag er ikke med på å gjøre noe annet enn å gjøre
en krevende debatt enda mer kaotisk og krevende.

 

Merk: Jeg sitter som medlem av kommunestyret og formannskapet for Høyre i
Kongsvinger, men dette høringssvaret sender jeg som privatperson.

 

Ønsker dere ellers lykke til i arbeidet.

Med vennlig hilsen



Oskar Aanmoen

Eiler Baanruds veg 6, 2212 Kongsvinger.


